



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Straneo ApS

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 64 54 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Franck Maurice Attia
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Straneo ApS Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 33 64 54 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Franck Maurice Attia
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kelkif Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -142.634 kr. mod 29.690.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.627.494 kr. mod 22.911.797 kr. sidste år. Ledelsen anser, efter omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-142.634	29.690.211
3 Personaleomkostninger	-516.842	-571.230
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.212	-93.610
Driftsresultat	-718.688	29.025.371
2 Andre finansielle indtægter	589.779	601.564
5 Øvrige finansielle omkostninger	-1.955.706	-252.238
Resultat før skat	-2.084.615	29.374.697
4 Skat af årets resultat	457.121	-6.462.900
Årets resultat	-1.627.494	22.911.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	0	12.911.797
Disponeret fra overført resultat	-1.627.494	0
Disponeret i alt	-1.627.494	22.911.797



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.183	204.395
	Materielle anlægsaktiver i alt	145.183	204.395
	Deposita	1.400	1.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.400	1.400
	Anlægsaktiver i alt	146.583	205.795
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.638	129.923
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.031.442
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	214.071	114.871
	Udskudte skatteaktiver	458.328	1.207
	Andre tilgodehavender	2.311.191	1.833.209
	Periodeafgrænsningsposter	26.001	42.081
	Tilgodehavender i alt	3.082.229	10.152.733
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.931.318	10.953.857
	Værdipapirer i alt	12.931.318	10.953.857
	Likvide beholdninger	22.513.236	16.167.277
	Omsætningsaktiver i alt	38.526.783	37.273.867
	Aktiver i alt	38.673.366	37.479.662



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	80.000	80.000
10	Overført resultat	19.137.788	20.765.282
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
	Egenkapital i alt	<u>19.217.788</u>	<u>30.845.282</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.003
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.375	27.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.315.056	0
	Selskabsskat	0	6.454.998
	Anden gæld	113.147	151.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.455.578</u>	<u>6.634.380</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.455.578</u>	<u>6.634.380</u>
	Passiver i alt	<u>38.673.366</u>	<u>37.479.662</u>

12 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	25.716
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	8.682
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.212	59.212
	59.212	93.610
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	4.837	5.905
Renter, udlån	512.881	0
Renter, mellemregning tilknyttede selskaber	0	382.450
Andre finansielle indtægter	72.061	213.209
	589.779	601.564
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	488.438	522.699
Pensioner	21.000	23.250
Andre omkostninger til social sikring	7.404	25.281
	516.842	571.230
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.454.971
Årets regulering af udskudt skat	-457.121	7.929
	-457.121	6.462.900
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.955.706	252.238
	1.955.706	252.238



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	180.000	180.000
Afgang i årets løb	<u>-180.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-180.000	-154.284
Årets afskrivninger	0	-25.716
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	296.061	54.090
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>241.971</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>296.061</u>	<u>296.061</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-91.666	-32.454
Årets afskrivninger	<u>-59.212</u>	<u>-59.212</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-150.878</u>	<u>-91.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>145.183</u>	<u>204.395</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	<u>196.882</u>	<u>196.882</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>196.882</u>	<u>196.882</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-196.882	-188.200
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-8.682</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-196.882</u>	<u>-196.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	20.765.282	7.853.485
Årets overførte overskud eller underskud	-1.627.494	12.911.797
	19.137.788	20.765.282
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	10.000.000	0
Udloddet udbytte	-10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
	0	10.000.000

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kelkif Holding ApS, CVR-nr. 31772516 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


